PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro,

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO

PREFEITURA ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PROCESSO LICITATORIO Nº: 041/2018,

PREGÃO PRESENCIAL 028/2018, REGISTRO DE PREÇOS 022/2018. Objeto: REGISTRO DE

PREÇO, destinado à futuras AQUISIÇÕES DE MADEIRA SERRADA E VIGA DE PONTE,

DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO,

DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

Empresas registradas: ELI  MARCELO  BRAGA  ME - CNPJ n° 07.645.819/0001-55 valor registrado

R$ 255.850,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil oitocentos e cinquenta reais). Vigência da ARP:

09/07/2018 à 08/07/2019. Rosário da Limeira 09 de Julho de 2018. Admilson Antônio da Silva -

Pregoeiro JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA - Prefeito Municipal.

Certifico para os devidos fins de direito que, de conformidade com o disposto no art. 103 da

lei Orgânica Municipal, cópia do Extrato Ata Registro de Preço, foi devidamente fixados no mural

desta Prefeitura, nesta data, o qual permanecerá por quinze dias consecutivos.

Rosário da Limeira, 09 de Julho de 2018.

Pregoeiro